
Ylämyllyn Yllätys –
liperiläistä jalkapalloilua jo vuodesta 1945

Kuluta kesä palloillen!
Ylämyllyn Yllätys vie syksyllä seuran taitavia ja motivoituneita pelaajia testi- ja harjoitusleirille Italiaan. Valmennus-
päällikkö Jyvän valitsemat yhdeksän junioria ovat ensimmäiset ulkomaille lähetettävät pelaajamme.
Ulkomaan leiritoiminta jatkuu tulevina vuosina nyt luotavan mallin mukaan edistäen pelaajapolkuja. Leirin tarkoitus 
on kehittää ja motivoida niin nyt kuin myöhemminkin mukaan lähtevien pelaajien lisäksi kaikkia seuran pelaajia.

Yllätys haluaa ottaa seuraavan askeleen harjoitteluolosuhteiden parantamiseksi. Seura on saamassa leader-rahaa talvi-
olosuhteiden selvittämiseen. Tavoitteena on saada syksyyn mennessä selville, miten junioreillemme turvataan jatkos-
sa jalkapallolle soveltuvat harjoitteluolosuhteet myös talvella.

Yllätyksen toimijat kokoontuivat keväällä seuraseminaariin pohtimaan muun muassa seuran arvoja ja seuraavia aske-
liamme. Palloliiton eli Jalkapalloperheen arvoja ovat Iloisuus, Luotettavuus, Menestys ja Yhteisöllisyys. Esimerkiksi 
menestyksen totesimme olevan ennen kaikkea pelaajien kehittymistä ja harrastajamäärän kasvattamista.
Yllätys on mukana Palloliiton laatujärjestelmässä. Alkuvuoden aikana olemme muun muassa kouluttaneet valmenta-
jille ensiaputaitoja, laatineet viestintäsuunnitelman ja kirjanneet seuratoimijoiden tehtäviä ylös.

Yllätyksen John Deere -jalkapallokoulu palloiltiin tänä vuonna ennätysaikaisin. Jo huhtikuussa alkaneella jaliskoululla 
oli uusi sponsori, maailman suurin metsä- ja maatalouskoneiden valmistaja John Deere. Jalkapallokoulussa oli yli 90 
lasta, joista moni jatkoi harjoitteluosuuden jälkeen oman ikäisten joukkueissa ja pallokerhossa.

Yllätyksessä aloittaa kesäkuun lopussa uudet joukkueet seuran nuorimmille pelureille, vuonna 2010 ja myöhemmin 
syntyneille pojille ja vuonna 2008 ja myöhemmin syntyneille tytöille. Mikäli pikku juniori haluaa harrastaa pallottelua 
kevyemmin, on Yllätyksellä tarjota hänelle pallokerhotoimintaa. Kaikki nuorimpien ryhmät työllistävät myös van-
hempia junnuja, sillä heistä vajaa kymmenen on palkattu seuraan kesätöihin.

Yllätyksen joukkueet ovat pelanneet alkuvuoden aikana lukuisissa turnauksissa ja piirisarjoissa. Esimerkiksi 10-vuo-
tiaat pojat ovat otelleet Lappeenrannassa, 11-pojat Jyväskylässä ja 9-vuotiaat tytöt Iisalmessa.
12-vuotiaat ja sitä vanhemmat juniorimme ovat menestyneet kilpasarjoissa hyvin, nuorempien mitellessä pelitaidoissa 
vielä leikkimielisemmin. Jo kevätkaudella ratkenneesta Itä-Suomen piirin Juniori cupista Yllätyksen 2004 syntyneet 
tytöt nappasivat kultamitalit. Samanikäisten poikien piirisarjassa takana on kevään alkusarjapelit, joiden perusteella 
syksyn valiosarjaan eli 12 parhaan joukkueen joukkoon Yllätyksestä eteni jopa kaksi joukkuetta, 2004 syntyneiden 
poikien ja 2004 syntyneiden tyttöjen joukkueet.
Erilaisten ns. virallisten pelien lisäksi tänä vuonna on järjestetty lukuisia “sisäisiä turnauksia” eli ottelupäiviä, joissa 
vastakkain ovat seuran eri-ikäisten tyttöjen ja poikien joukkueita.

Eniten vilinää Paloaukealla oli, kun Joensuun seudun seurojen Kortteliliiga starttasi Ylämyllyltä. Kentän täytti yli 40 
joukkueen ottelut ja satojen katsojien kannustushuudot. Toinen iso tempaus oli Yllätyksen organisoima Hippo-koulu-
jalisturnaus. Osuuspankin nimissä Paloaukealla pelasi kahden päivän aikana alakoululaisia ympäri Liperiä. 

Ylämyllyn Yllätyksen ja FC Hertan järjestämissä kevään alueellisissa taitokilpailuissa henkilökohtaisia palloilutaito-
jaan testasivat kymmenet juniorimme. Heistä 29 teki merkkisuoritukse ja niistä kultaisia oli kahdeksan, hopeisia kym-
menen ja pronssisia yksitoista. Yllätyksen junioreiden on mahdollista harjoitella taitokilpailulajeja läpi kesän tiistai-
sin, keskiviikkoisin ja torstaisin kesätyöllistettyjen nuorten ohjauksessa. Yksilötaidoilla on mahdollista nousta kohti 
suurempia ympyröitä.Markus Jalovaara pääsi ikäistensä 14-vuotiaiden poikien piirijoukkueen matkassa toistaiseksi 
viimeiseen piirijoukkueturnaukseen Eerikkilään.

Keskikesällä useampi joukkue saattaa lomailla lyhyitä pätkiä - onhan valmentajienkin 
päästävä joskus mökille. Osa junnuistamme leireilee kesällä futiksen parissa talentti- ja 
akatemialeireillä.
D12-tytöt päättävät heinäkuun matkaamalla Tanskaan Dana cup -turnaukseen ja elokuulle 
käännyttäessä piirisarjoissa alkaa syyskierrokset. Viimeisellä koululaisten lomaviikolla 
Yllätys järjestää Paloaukealla yhdessä OrsaSportin kanssa potkutekniikkaleirin noin 90 
juniorille. HJK:n Veikkaus-liigajoukkuetta valmentavan Eeva-Maria Saaren opissa junnut 
oppivat potkutempun jos toisenkin.

Kuluta kesä nurmikentillä - ja seuraa junnujamme nettisivuilla ja facebookissa!
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